
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.45.2024 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w Zarządzeniu NR RA.0050.38.2024 Burmistrza Otynia z dnia 
11 czerwca 2024 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomości gruntowych niezabudowanych stanowiących własność Gminy Otyń położonych  w Gminie 

Otyń w obrębie Ługi i Otyń oraz ogłoszenie wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu NR RA.0050.38.2024 Burmistrza Otynia z dnia 11 czerwca 2024 r. w sprawie 
przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowych 
niezabudowanych stanowiących własność Gminy Otyń położonych w Gminie Otyń w obrębie Ługi i Otyń oraz 
ogłoszenie wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży prostuje się omyłkę pisarską w ten sposób że 
w załączniku nr 1 do zarządzenia NR RA.0050.38.2024 Burmistrza Otynia z dnia 11 czerwca 2024 r. 
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 
gruntowych niezabudowanych stanowiących własność Gminy Otyń położonych w Gminie Otyń w obrębie 
Ługi i Otyń oraz ogłoszenie wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży na stronie drugiej 
w pierwszym i drugim wierszu wpisano: tj. od dnia 26 lipca 2024 r., a powinno być: tj. od dnia 14 czerwca 
2024 r.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44FF6CEA-974F-43F6-918F-32D964FC7C46. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


